
У К Р А Ї Н А
БРАЦЛАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
КОМІСІЯ

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

П Р О Т  О К О Л  № 15
засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і

надзвичайних ситуацій

29 жовтня 2021 року смт Брацлав

Головував: голова комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій, селищний голова - Кобринчук М.М.

Присутні: заступник голови комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій -  заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів - Марчук А.О. та члени комісії ТЕБ та НС (за 
списком)

Запрошені: начальник відділу освіти Брацлавської селищної ради 
Машталяр О.П.
Відповідальний секретар: Мельник С.М.

І. Про запровадження додаткових обмежувальних заходів на період 
адаптивного карантину у закладах освіти.

СЛУХАЛИ: Кобринчука М.М. -  голову комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, селищний голова.

За інформацією в.о. директора Державної установи «Вінницький 
обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» Валентини 
ЗАЙЦЕВОЇ, епідемічна ситуація із захворюваності на гостру респіраторну 
хворобу COVID-19 спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 на території 
області продовжує ускладнюватись.

За минулий тиждень на території області зареєстровано 2816 випадків 
COVID-19. Рівень захворюваності склав 183,4 на 100 тис нас і був майже у 2 
рази вищий ніж за попередній тиждень. Серед захворілих 198 дітей, проти 122 
за попередній тиждень Із всіх захворілих дітей 76 навчаються в закладах 
середньої освіти та 65- у дошкільних закладах.
Спостерігається збільшення кількості летальних випадків від ускладнень 
коронавірусної інфекції. За 42 тиждень року зареєстровано 91 летальний 
випадок. Всього по області з початку реєстрації випадків коронавірусної



хвороби зареєстровано 2001 летальний випадок. Летальність склала 2,4%. 
Серед померлих 24 медичних працівників та 2 дитини.

Зважаючи на ситуацію, що склалась відповідно до ст. ЗО Закону України 
«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення 
України» протоколу обласної комісії з питань ТЕБ та НС № 21 від 27 жовтня 
2021 року, протоколу районної комісії з питань ТЕБ та НС № 20 від 28 жовтня 
2021 року пропоную продовження канікулярного періоду у закладах середньої 
освіти до 07 листопада поточного року. За результатами доповіді та з 
урахуванням обговорень,

Комісія вирішила:

1. Рекомендувати відділу освіти Брацлавської селищної ради (Машталяр О.П.), 
розглянути питання щодо продовження канікулярного періоду у закладах 
середньої освіти до 07 листопада поточного року.

Термін виконання: з 29 жовтня 2021 року.

2. Контроль за виконанням рішення покі 
селищного голови Марчука А.М.

Голова комісії ТЕБ та НС

асти на заступника Брацлавського

Відповідальний

Микола КОБРИНЧУК

Сергій МЕЛЬНИК


